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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, ABD’nin terör örgütü PKK’nın üç elebaşı hakkında aldığı ödül kararıyla ilgili, “PKK’lıların başına ödül koydular. Halbuki, malum üç teröristin adres ve koordinatlarını en
iyi bilen ABD’dir” dedi. Bahçeli, Twitter hesabından yaptığı açıklamada şunları belirtti:

TARİHİN DOĞRU YERİNDE DURMAK: 
ve genel kabul buydu. Ancak ne imparatorluk özlemleri son buldu, ne de totaliter eğilimler hız kesti. Türkiye maruz kaldığı her küresel şok ve medcezire milli birlik ve dayanışma ruhuyla direndi veya
yönetim ve hükümet etme yapısını gözden geçirerek duruş ve durumunu tekrardan teyit ve revize etti. Tarihin doğru yerinde durmak bunu gerektiriyordu.

BELKİ DE HERKES ÖYLE ZANNETTİ:
hakimiyet kur(a)madı. Tarih boyunca sıcaklığı artan hegemonya mücadeleleri devamlı üzerinde yaşadığımız coğrafyada vasat buldu. ABD stratejik amaçlarını icra etmek amacıyla bazen küresel hakem,
bazen küresel hakim, bazen de küresel hükümranlığa soyundu. Kıtalar arası tırmandırdığı istikrarsızlığı yönetmek, anlaşmazlıkları önce bileyip sonra köreltmek için bütün imkân ve kabiliyetiyle sahaya ve
araziye yöneldi.

SORUNLAR EKSİLMEDİ: 
yaşadı. Adımıza müttefik dendi, ne var ki iki ülke arasındaki sorunlar hiçbir zaman eksilmedi. Stratejik ve model ortaklığı içinde buluştuk, dostluk ilişkisiyle avunduk; her seferinde hayal kırıklığına, her
defasında heyecan kısırlığına savrulduk. ABD’yle Türkiye’nin tarihsel ve egemenlik çıkarlarının bugünkü kadar cepheleşip cendereye girmesine hiçbir dönemde de şahit olmadık.

TRUMP SIKIŞTI, DARA DÜŞTÜ: 
Senato’daki üstünlüğü ise kendisini bir nebze de olsa rahatlattı. Önemli olan ABD’nin bundan sonra Türkiye’yle ilişkilerini nasıl ve ne şekilde tesis edeceğidir. Bunu kararlı bir şekilde takip edeceğiz.

YENİ CAMBAZ OYUNU SAHNEDE: 
ABD’nin maksadı başkadır, senaryo farklıdır. Yeni bir cambaz oyunu sahnededir. Akıllarınca YPG’yi sivriltip PKK’yı sobeliyorlar. Çok iyi biliyorlar ki; PKK=YPG’dir. Hatta PKK=FETYPG’dir.

HIYANETE İZİN VERMEYECEK:
düşürmesin, YPG ile FETÖ muhafızlığına heves etmesin. Güney sınırlarımız boyunca sözde büyük Kürdistan (yani büyük İsrail) kuracaklarını sanıyorlarsa, Türk milleti ve Türkiye bu hıyanete asla izin ve
icazet vermeyecektir.
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MHP lideri Devlet Bahçeli, ABD’nin terör örgütü PKK’nın üç elebaşı hakkında aldığı ödül kararıyla ilgili, “Malum üç teröristin adres ve koordinatlarını en iyi bilen ABD’dir. İsteseler bu canileri elleriyle
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